TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 443/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh sinh viên lớp Kỹ sư trọng điểm – HK 2 năm học 2022 – 2023

- Căn cứ vào kết quả phỏng vấn chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành Công nghệ

thực phẩm – đợt 6 ngày 31 tháng 12 năm 2022.

- Căn cứ vào kết quả học tập, tham gia các hoạt động phong trào của các sinh viên

lớp 11DHTPTD, 12DHTP_TD tính đến HK 2 năm học 2021 – 2022.

- Căn cứ vào đơn xin chuyển lớp của các sinh viên lớp trọng điểm

Khoa Công nghệ thực phẩm công bố về việc thay đổi thành viên các nhóm Kỹ sư trọng

điểm ngành Công nghệ thực phẩm được áp dụng từ HK2 năm học 2022 – 2023, cụ thể như

sau:

1. Bổ sung vào lớp 13DHTPTD

- Số lượng: 02 sinh viên

- Danh sách sinh viên gồm:

STT Họ và tên MSSV

1 Phạm Thị Thanh Thảo 2005224768

2 Hà Phạm Kim Tuyền 2005224590

2. Chuyển lớp 11DHTP

- Số lượng: 06 sinh viên

- Danh sách gồm:

STT Họ và tên MSSV Lý do

1 Dương Ngọc Thùy Linh 2005200447 Đơn xin chuyển lớp của SV

2 Nguyễn Phương Quyên 2005202126 Đơn xin chuyển lớp của SV

3 Đoàn Ngọc Ngân Quỳnh 2005202130 Đơn xin chuyển lớp của SV

4 Đào Thị Thanh Trà 2005202163 Đơn xin chuyển lớp của SV

5 Hà Lê Minh Sơn 2005208354 Đơn xin chuyển lớp của SV

6 Cao Nguyễn Thanh Ngân 2005201237 Đơn xin chuyển lớp của SV

Trên đây là thông báo về việc điều chỉnh thành viên các lớp Kỹ sư trọng điểm ngành

Công nghệ thực phẩm được áp dụng từ HK 2 năm học 2022 – 2023, sinh viên có các thắc

mắc về việc điều chỉnh vui lòng liên hệ thầy Trần Chí Hải qua email: haitc@fst.edu.vn hoặc

số điện thoại 0934.015.709.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

  PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy